
 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 469 del 03/07/2018 

 
   

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

 
S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORALI 

 
 

Direttore Dott. Romano Ferrari 
 

 
  
 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO NEL 
SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DEL DISTRETTO 
VCO DELL’ASL DI OMEGNA 
 
DR.SSA AMATA ADALGISA – DR.SSA BALCONI CHIARA – DR. 
GIRARDELLO GIANPAOLO – DR.SSA PEDRETTI SARA – DR. 
QUARTA FABIO – DR.SSA SAINO AURORA – DR.STAFFIERI 
VALTER ANTONIO – DR. ZANOTTA LORENZO 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 469 del 03/07/2018 

 
   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
 

al N.  conto  

al N.  conto  

al N.  conto  

al N.  conto  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura 
 
…………………………. 
 
                                                  
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data, ……………….                                        Il Direttore SOC Gestione Attività Territoriali 
                                                                         Responsabile del Procedimento 
                                                                            (Dott. Romano Ferrari) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 469 del 03/07/2018 

 
   

3 di 5 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI 
 

 
     PREMESSO 
 

- che la Regione Piemonte con nota del 16/03/2018, prot. n°6968/A1406A aveva 
richiesto il monitoraggio e la determinazione delle ore vacanti 1° semestre 2018 
nel servizio di Continuità Assistenziale dell’ ASL VCO di Omegna; 

- che quanto sopra era stato assolto e formalizzato con determinazione n° 204 
del 20/03/2018; 

- che la Regione Piemonte aveva successivamente proceduto a pubblicare le ore 
vacanti come determinate con il suddetto atto n°204 del 20/03/2018 su BURP 
n° 17 del 26/04/2018, con contestuale emanazione di apposito avviso pubblico 
ai fini del conferimento degli incarichi a copertura delle ore vacanti formalizzate 
e pubblicate; 

- che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande, come 
fissato nell’avviso sopra citato, dalla documentazione agli atti d’ufficio risulta che 
hanno presentato istanza di partecipazione i Sigg. Dr.ssa Balconi Chiara, Dr. 
Girardello Gianpaolo, Dr.ssa Pedretti Sara e Dr.ssa Saino Aurora, già titolari di 
incarico a tempo determinato nel servizio di Continuità Assistenziale del 
Distretto VCO avente scadenza il 30/04/2019, ed i Sigg. Dr.ssa Amata Adalgisa, 
Dr. Quarta Fabio, Dr. Staffieri Valter Antonio e Dr. Zanotta Lorenzo; 

 
RITENUTO di procedere al conferimento ai sunnominati dell’incarico a tempo      
indeterminato in argomento a far data dal 01/08/2018, con contestuale termine 
dalla medesima data dell’ incarico a tempo determinato in precedenza conferito 
relativamente ai primi quattro sopra citati; 
 
PRECISATO CHE ai fini di cui sopra sono state osservate tutte le procedure ex. 
Art. 63 ACN 2005 e s.m.i.; 
 
PRECISATO ALTRESI’ CHE i conferimenti avvengono fatte salve le verifiche in 
ordine al possesso di tutti i requisiti e alla insussistenza di vincoli di incompatibilità; 
 
DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non derivano oneri aggiuntivi di 
spesa, trattandosi di incarichi i cui costi sono stati già stimati  e contabilizzati in 
sede di bilancio previsionale esercizio 2018, con copertura attingendo dal budget 
assegnato per la gestione del Servizio con imputazione al Conto 3.10.04.75 aut 23 
sub 51 e al conto 3.10.04.82 aut 23 sub 55; 
 
PRECISATO CHE gli incarichi attengono al Servizio di Continuità Assistenziale del 
Distretto VCO dell’ASL VCO di  Omegna nella sua interezza.  

  
 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 469 del 03/07/2018 

 
   

4 di 5 

 
      IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

 

DETERMINA 
 

1°) DI CONFERIRE ai Sigg. Dr.ssa Balconi Chiara, Dr.Girardello Gianpaolo, Dr.ssa 
Pedretti Sara, Dr.ssa Saino Aurora, Dr.ssa Amata Adalgisa, Dr. Quarta Fabio, Dr. 
Staffieri Valter Antonio e Dr. Zanotta Lorenzo, per le motivazioni in premessa 
esposte e qui richiamate e nel rispetto di quanto disciplinato dall’A.C.N. 2005 e 
s.m.i., l’incarico a tempo indeterminato nel Servizio di Continuità Assistenziale del 
Distretto VCO dell’ASL VCO di Omegna a far data dal 01/08/2018, con contestuale 
termine dalla stessa data dell’incarico a tempo determinato precedentemente 
conferito ai primi quattro con scadenza il 30/04/2019; 

 
 
2°) DI PRECISARE che detti incarichi vengono conferiti fatte salve le verifiche in 

ordine al possesso di tutti i requisiti e alla insussistenza di vincoli di incompatibilità.   
 
3°) DI PRECISARE altresì che gli incarichi attengono al Servizio di Continuità    

Assistenziale del Distretto VCO dell’ASL VCO di Omegna nella sua interezza. 
 
4°) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non derivano oneri aggiuntivi di 

spesa, trattandosi di incarichi i cui costi sono stati già stimati e contabilizzati in sede 
di bilancio previsionale esercizio 2018 con copertura attingendo dal budget 
assegnato per la gestione del Servizio con imputazione al conto 3.10.04.75 aut 23 
sub 51 e al conto 3.10.04.82 aut 23 sub 55. 

  
5°) DI INCARICARE il preposto ufficio distrettuale e il Referente del Servizio per tutte 

le incombenze connesse e conseguenti il presente atto, ognuno per quanto di 
competenza. 

  
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.  
 
 
  
Data,……………….                                                 Il Direttore 

SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI                                                                             
                                                          Responsabile del Procedimento 

                                   (Dott. Romano Ferrari) 
 

 

 

 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 469 del 03/07/2018 

 
   

5 di 5 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                         

 
 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 

 DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D  DIPSA 

 DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

X DISTRETTO VCO  LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM. 

X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO 

 FARMACIA  GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

 SALUTE MENTALE TERRITORIALE   

 

http://www.aslvco.it/

